

Riikka-Kaisa Nuolioja:

YLI 3-VUOTIAAT KERHOON, EIKÄ PÄIVÄKOTIIN

Kun lapsi täyttää 3 vuotta, loppuu kotihoidontuki, jos perheessä ei ole alle 3-vuotiaita sisarusia. Vanhempi saattaa olla kotona vauvan kanssa ja yli 3-vuotias kaipaisi virikkeitä. Yhä useammin vanhempi hakee lapselle virikkeitä varhaiskasvatuksen parista kaupungin päivähoidosta. Tämä tietää kuluja kaupungille ja vanhemmille. Voi olla myös sellainen tilanne, että vanhemmat ovat yrittäjiä, vuorotyössä ja osa-aikatyössä jolloin kokopäiväiselle hoidolle ei olisi tarvetta, mutta koska ei ole tarjolla muita vaihtoehtoja, on lapsi helppo viedä päiväkotiin. Seurakunnan kerhot ovat usein täynnä ja jonotusaika pitkä.

Ylivieskassa on tehty vuoden mittainen kokeilu 2015 syksystä, jonka mukaan perheen 3-5-vuotiaat lapset pääsevät kerhoon. Kokeilujakson jälkeen positiivisten kokemusten myötä kerho vakiinnutti paikkansa varhaiskasvatuksen parissa Ylivieskassa. Siellä ovat ohjaajina lastentarhanopettaja ja lastenhoitaja, joilla on koulutus alalle. (Kalajokilaakso 11.1.2017) Oulussa kerhotoiminta toimii pikkukoulu nimellä, josta perheet sanovat vain positiivista sanomaa. Oulussa säästöä on kertynyt kerhon ansiosta vuositasolla lähes kaksi miljoonaa euroa (Helsingin sanomat, www.hs.fi 27.5.2015)

Haapavedelläkin on tehty kerho aloite 9.2.2017 Jaana Liukkonen-Karvosenojan ja Virpi Mäyrän aloitteesta. Aloitteeseen perehtyneenä voin todeta, että siinä on otettu hyvin huomioon niin lapsen kuin kaupunginkin näkökulma. Aloitteessa perustellaan, että kerhoa voisi pitää ulkona, liikuntahallin kahviossa voisi syödä eväät jne.

Idea lyhyesti: Kerhoon 3-5-vuotiaat lapset esimerkiksi 3 kertaa viikossa 3 tuntia kerrallaan. Liikuntapainotteisuuden ansioista päivittäinen liikuntasuosituskin täyttyisi. Lapset toisivat omat eväät mukanaan. Kaupungin jo olemassa olevia tiloja hyödynnettäisiin eväiden syömiseen, muuten kerho toimisi ulkona. Ryhmäkoon pysyttävä maltillisena ja alan ammattilainen ohjaajaksi.

Halutaanhan me olla hyvinvoiva Haapaveden kaupunki, joka panostaa lapsiperheiden hyvinvointiin? Ei jumituta vanhaan kaavaan, vaan luodaan uusia toimintatapoja hyvässä hengessä? Ideahan on niin loistava, että en ymmärrä minkä takia sitä ei ole hyödynnetty Haapavedellä? Jos vetäjäksi saataisiin vielä työtön työnhakija, kaikki voittaisivat enemmän kuin tuhat jänistä.

Toivoisin, että kerho toimisi mahdollisimman pian. Huolenpitoa huomennakin!

Lapsiperheiden puolesta

Riikka-Kaisa Nuolioja
Kuntavaaliehdokas 2017
Suomen keskusta